
 

 

 

Přehled ionizačních pistolí firmy Simco-ION 
 
Ionizační pistole CleanFlex Easy 
 

– pracovní dosah 

– váha 

– okolní teplota 

– ionizace  

– napájecí zdroj 

– spotřeba vzduchu 

 

– vyvážený výstup iontů 

– aplikace 

10 - 400 mm 

0,75 kg 

max. 50°C 

stejnosměrná (patent) 

vestavěný pro 24 V DC 

140 l/min. při tlaku 2 bar 

490 l/min při 6 bar 

0 ± 15 V 

neutralizace statické elektřiny 

a čistění plastových součástí, 

dílů optiky, v elektronice, 

farmacii, čistých prostředích  

 

Ionizační pistole COBRA 
 

– pracovní dosah 

– váha 

– okolní teplota 

– provozní napětí  

– napájecí zdroj 

– spotřeba vzduchu 

 

– délka kabelu 

– aplikace 

150 - 600 mm 

0,75 kg 

max. 55°C 

5,1 kV střídavé 

A2A5G až pro 2 pistole 

400 l/min. při tlaku 3,5 bar 

625 l/min při 7 bar 

6 nebo 12 m 

neutralizace statické elektřiny 

a čistění velkých ploch  

 

 

Ionizační pistole TOP GUN 
 

– pracovní dosah 

– váha 

– okolní teplota 

– napájecí zdroj 

– spotřeba vzduchu 

 

– délka kabelu 

– filtr na výstupu 

– vyvážený výstup iontů 

– aplikace 

50 - 300 mm 

0,2 kg 

0 - 40°C 

vždy sada pistole + zdroj 

130 l/min. při tlaku 4 bar 

210 l/min. při tlaku 7 bar 

2,1 m, 3 m, 4,2 m a 6 m 

0,01 mikronů 

0 ± 15 V 

neutralizace statické elektřiny 

a čistění plastových součástí, 

dílů optiky, v elektronice, 

farmacii, čistých prostředích 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Ionizační pistole AirForce Model 6115 
 

– pracovní dosah 

– váha 

– okolní teplota 

– napájecí zdroj 

– tlak vzduchu 

– délka kabelu 

– filtr na výstupu 

– vyvážený výstup iontů 

– třída čistoty 

– aplikace 

150 mm 

0,34 kg s kabelem 

0 - 40°C 

vestavěný pro 24 V DC 

max. 4,5 bar 

2,1 m 

0,1 mikronů 

0 ± 30 V 

Cleanroom ISO class 4 

neutralizace statické elektřiny 

a čistění plastových součástí, 

dílů optiky, v elektronice, 

farmacii, čistých prostředích  

 

 

Ionizační tryska/pistole  Model 6110/6110A 
 

– pracovní dosah 

– váha 

– okolní teplota 

– napájecí zdroj 

– tlak vzduchu 

– vyvážený výstup iontů 

– aplikace 

150 mm 

0,34 kg 

0 - 40°C 

vestavěný pro 24 V DC 

max. 2 bar 

0 ± 25 V 

neutralizace statické elektřiny 

a čistění plastových součástí, 

dílů optiky, v elektronice, 

farmacii 

 

 

 

O firmě Simco ION 
Firma Simco ION je největší světový výrobce antistatických zařízení pro všechna průmyslová 

odvětví již od roku 1936. Firma je jednou z divizí skupiny ITW (Illinois Tool Works se sídlem v 

Ohio). Certifikace ISO 9001 vyjadřuje závazek výroby kvalitních výrobků a poskytování 

vynikajících služeb. Jestliže hledáte u firmy SIMCO řešení Vašeho problému, můžete se 

spolehnout na: 

    Technickou podporu a poradenství po telefonu a e-mailu 

    Dodávky skladových výrobků do 24 hodin 

    Výrobní závody v USA, Nizozemí, Japonsku a Číně 

    Neustálý vývoj nových výrobků a řešení  

 

  Obchodní zastoupení firmy Simco-ION: 
LONTECH – surface treatment, s.r.o., CZ-533 22 Býšť 34 

(okres Pardubice) 

Tel.: +420 466 989 560, Tel.: +420 603 471 086 

E-mail: lontech@lontech.cz 
Internet: www.lontech.cz, www.staticka-elektrina.cz  

 

mailto:lontech@lontech.cz
http://www.lontech.cz/

